
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3741

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 17:20:49

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2023

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/03/2023 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/03/2023 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 03/03/2023 09:20:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Serviço de oficina com fornecimento de peças pra os veículos da frota, visando atender as
necessidades da secretaria  municipal de obras, transportes e serviços do município de Paulo
Frontin-Pr.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/03/2023 00:00:00 Dispensa de Licitação N°. 01/2023 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3741/pservico-de-oficina-com-fornecimento-de-pecas-pra-os-veiculos-da-frota-visando-atender-as-necessidades-da-secretaria-nbspmunicipal-de-obras-transportes-e-servicos-do-municipio-de-paulo-frontin-prp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5795f51bae598d68618dbc2c10beb9d.pdf

